[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	        REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe quando será realizada a limpeza no entorno do lago localizado no Bairro Bela Vista.

Justificativa

               O lago localizado no Bairro Bela Vista representa inclusive um potencial para a exploração turística em nosso Município. Contudo, atualmente, se encontra abandonado e seu entorno está com o mato excessivamente alto. Diante disso, cobramos informações deste Executivo Municipal a respeito de quando será realizada a limpeza no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de Fevereiro de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
d72fcf43-81fa-482e-b39e-fefa10ad1c2d.png
PROTOCOLO 400/2018 - 19/02/2018 13:00

image1.jpeg